
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 079/2020 
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 
CONTRATADA: RGC Construtora e Incorporadora Ltda. 
OBJETO: Construção do Prédio próprio para o Serviço de Convivência e Fortalecimento de 
Vínculos – SCFV do Município de Santa Rita do Pardo/MS. 
VIGÊNCIA: 01 de Junho de 2020 a 26 de Fevereiro de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
02 – Poder Executivo 
02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico 
15.451.0017-1.016 – Const. Reform. Praças, Parques, Jardins e Prédios Públicos 
4.4.90.51.00 – Obras e Instalações 
VALOR: R$ 499.623,83 (quatrocentos noventa nove mil seiscentos vinte três reais e 
oitenta três centavos) 
DATA: 01 de Junho de 2020 
FORO: Comarca de Bataguassu – MS 
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 
                          Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante. 
                          Sr. Italo Monteiro de Souza Guimarães pela contratada. 


